
                                                   
 

 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PARÁDNÍ „ZMRTVÝCHVSTÁNÍ“ NAŠEHO  ÁČKA  

LITICE – SLAVIA   3 2 1 0   13:6   7 bodů 

LITICE A – BOHEMIANS 5:2/3:1/ extraliga mužů.Konečně jsme se dočkali od kluků hokeje, který se všem 

líbil.Konečně nám také vyšel úvod, dali jsme první branku hned po začátku /Kudlič/.Bohemka sice záhy kontrovala 

z TR,ale Koryťák také po TR nás dorážkou opět dostal do vedení.Třetí gól dal Nocar naběhnutím do kruhu a střelou do 

odkryté branky. Dvoubrankové vedení v poločase nám zvedlo sebevědomí, ale soupeř nás často trápil v touze po 

vyrovnání a po nepřesnostech v naší rozehře.Jakmile jsme rozehru zlepšili, dostávali jsme se nevídaně často do šancí 

a Dvořák zvýšil nádherným bekhendem na 4:1 a vrátivší se Sochor přidal po samostatném úniku pátý gól.Bohemka již 

stačila jen korigovat na 5:2.Sestava: kromě střelců Nečas Levý Sochor Rollinger Kordík Uhlíř Benda Čvančara Dolejš 

Straka a Karnold.Hráno 1.5. 

SLAVIA – LITICE 1:1/1:0/ extraliga 3.5. Elán vydržel i proti lídru tabulky! V sestavě bez Dolejše pokračoval dobrý 

výkon, Slavia si během 1.poločasu vypracovala jen minimum příležitostí, přesto po TR skórovala. Po přestávce jsme 

zvýšili tlak, ale soupeř nám také příliš nedovolil.Z ojedinělé akce po ose Koryťák – Dvořák – Čvančara posledně 

jmenovaný vyrovnal na 1:1. Dobře hrající obrana v čele s gólmanem Nečasem odolala závěrečnému tlaku domácích a 

z Prahy si vezeme nesmírně důležitý bod v boji o play – off.V tabulce jsme šestí s 15 body, před námi Hostivař má 17, 

Hradec 19.Vede Slavia s 25, Bohemka má 23 a Rakovník 22.Za námi President 13, Mnichovice 5 a Praga 1. Nyní to 

nechce kalkulovat, kdo s kým ještě hraje, ale soustředit se na sebe, na svou hru. 



LITICE  B – SLAVIA B 6:1/2:1/ 1.liga mužů 4.5. Proti nekompletnímu soupeři jsme si vytvořili mnoho krásných šancí a 

soupeře vysoko přehráli.G: Havlíček 2,Hofrichter Hofman Levý a Míka, dále: Kordík Čvančara s. Kykal Doležal Vrkoč 

Brada Dolejš  a Nocar. 

LITICE – SLAVIA 6:4/2:3/ liga st.dorostenců 4.5. Po rozpačitém začátku, kdy jsme dali najevo, že máme před 

soupeřem respekt, jsme se rozehráli a ve druhé půli po změně taktiky jsme hosty jednoznačně přehrávali a 

zaslouženě zvítězili.G: Vyleta Peš Čvančara Kordík Matoušek a Uhlíř, dále Karnold Kasl V.Nocar a Benda. 

LITICE – BOHEMIANS B 1:5/1:3/ 1.liga žen.V neúplné sestavě jsme na zkušeného soupeře neměli.Hrály: Šmídová 

Bartošková Tomanová Prokýšková Levá Koryťáková Doležalovy Tušlová Keberdlová Donovalovaá Křivanová a 

střelkyně čestného gólu Vyletová. 

STARŠÍ ŽÁCI: liga: 1.5. LITICE – BOHEMIANS  2:5/0:3/ zasloužená porážka v zápase, kdy jsme přibližně stejně silnému 

soupeři nabídli mnoho prostoru a nedůraznou hrou ho nechali jít do tříbrankového vedení. Zlepšený výkon ve 2.půli 

stačil jen na korigování výsledku.Oba góly Homolka, dále Kilián Štál Šimek Kasl Chocholoušek Urban Bystřický Sochor 

Hes  Peš Špilar Gerlický a Šiman. KBELY – LITICE 2:11/0:4/ 3.5. Jednoznačná výhra v dalším utkání, góly: Hes 3, 

Chocholoušek a Homolka po 2, Gerlický Špilar Šimek a Sochor po 1, dále: Štál Bystřický Šiman Freisleben a Kilián. 

SLAVIA 4.5. MLADŠÍ ŽÁKYNĚ : 3.místo po výsledcích  2:4 s Pragou, 5:3 se Slavií a 2:3 s Bohemians.Góly: Dolívková 5, 

Duchková 4, dále: Řánková Rutová Veselá Sýkorová Homolková Císlerová Průchová Nocarová a Bystřická.Do boje se 

zapojily i dosud nezkušené hráčky. I ty zaslouží pochvalu za bojovnost. 

KADAŇ 4.5. MLADŠÍ ŽÁCI : 1. LITICE B, 6. LITICE A. V novém rozdělení do týmů nepřekvapilo vítězství našich 

zkušenějších, ale potěšil nás výkon těch mladších, kterým odešly opory. LITICE B: Skála Rybář Hofman Tomášek 

Löffler  Kilián Linhart a Eberle přehráli naše áčko 4:0, druhé Kbely 3:0, třetí ho Presidenta 5:0, čtvrtý Rakovník 3:2 a 

pátou Kadaň 2:0, g. Linhart 7, Kilián 5, Rybář 2, Bystřický Hofman a Eberle po 1. LITICE A: Polívka /výborně zachytal/ 

Valenta L.Barcal Šesták Weber Mašek Mayer Fabián Dušek  a Hudec podlehlo Kbelům 1:3,Presidentu 0:2,Kadani 1:2 a 

remizovalo s Rakovníkem 1:1, g.Mašek,Mayer a Šesták.     

BOMBER 2014:       Myšpulíni- benjamínci/18/ :                                   Mladší žáci/21/: 

77 Šimek V. 71 Žitková 70 Linková                                    155 Bystřický 149 Tomášek 147 Weber 142 Hofman 

63 Záhořík 59 Sainer 56 J.Poupa                                        133 Kilián 121 Mayer 115 Skála 114 Dušek 109 Valenta 

55 Elgr 51 Holek 50 Laštovička                                           105 Barcal L. 101 Löffler 101 Rybář 94 Linhart 90 ,Šesták 

49 Hirman 49 Štuksa  44 Ivanov                                         79 Eberle 72 Mašek 67 Hudec 45 Daněk 39 Fabián   

42 Veselý 34 Michálek 26 Březina                                      34 M.Sedláček 8 Polívka   

22 Sládek 21 Froulík 16 Steiniger  

NEJBLIŽŠÍ AKCE : 

ST 7.5. KOLÍNEC „Dycinky“- družební fotbálek, tenis atd. 

SO 10.5. ženy na Slavii v 16, st.žákyně v Hostivaři ve 12 

NE 11.5. dorostenci na Presidentu  v 16 

Nezapomeňte na sběr, trenéři, propagujte tuto akci. 


